
  
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
     

Про затвердження ліквідаційного балансу 

обласного закладу «Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат  

«Ізмаїльський регіональний педагогічний ліцей» 

  

 Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», частини 3 статті 111 Цивільного 

кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 

фізичних осіб – підприємців», рішення обласної ради від 20 травня 2011 року  

№ 150–VI «Про припинення шляхом ліквідації обласного закладу,, 

Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Ізмаїльський  регіональний 

педагогічний ліцей», що перебуває у спільній власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст області, повноваження з управління яким делеговано обласній 

державній адміністрації» з метою завершення  процесу припинення обласного 

закладу «Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Ізмаїльський 

регіональний педагогічний ліцей» обласна рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити   ліквідаційний  баланс  обласного  закладу  

«Спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат «Ізмаїльський регіональний  

педагогічний ліцей» (місце розташування:  м. Ізмаїл,  вул. Фанагорійська, 7)    

від   14  вересня  2011 року. 

2.  Ліквідаційній   комісії  з ліквідації обласного  закладу «Спеціалізована 

загальноосвітня школа-інтернат «Ізмаїльський регіональний педагогічний 

ліцей» до  31 грудня 2011 року  завершити заходи  з  припинення зазначеної 

юридичної особи  у порядку, встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійні  

комісії обласної ради  з  питань  управління   майном  спільної  власності 

територіальних громад  області та з питань освіти, наукової  діяльності,  

молодіжної   політики  та  спорту. 

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

 

9 грудня 2011 року 

№ 341-VI  

 


